ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «____»  ________2021 года                                                                     № _______
г. Тверь

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации города Твери

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Уставом города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации города Твери от 11.05.2016 № 822 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории города Твери»;

1.2. Постановление Администрации города Твери от 22.09.2016 № 1578 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 11.05.2016 № 822 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории города Твери»;

1.3. Постановление Администрации города Твери от 24.07.2017 № 905 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 11.05.2016 № 822 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории города Твери»;

1.4. Постановление Администрации города Твери от 13.07.2021 № 689 «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 11.05.2016 № 822 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Твери                                                                               А.В. Огоньков